
UCHWAŁA NR LXIV/373/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  Rada 
Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Powiatu Leszczyńskiego 
uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 16 lutego 2023 r., której przedmiotem jest zwiększenie 
świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności i przekazuje przedmiotową petycję 
Staroście Leszczyńskiemu, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Leszczyńskiego do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o przekazaniu jej właściwemu organowi  wraz z odpisem uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A23367-907E-4A4A-A442-82956CD6E513. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr LXIV/373/2023 
Rady Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 28 lutego 2023 roku  

w sprawie przekazania petycji według właściwości.  

W dniu 16 lutego 2023 roku do Rady Powiatu Leszczyńskiego wpłynęła petycja dotycząca zwiększenia 
świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności. 

Petycja była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 27 lutego 2023 roku. 

Analiza treści petycji wskazuje, iż Rada Powiatu Leszczyńskiego jako organ stanowiący i kontrolny samorządu 
powiatowego nie jest właściwa do rozpatrzenia petycji. 

Zadania z zakresu redagowania strony internetowej urzędu oraz tablicy ogłoszeń wykonuje Starosta. 

Rada Powiatu Leszczyńskiego, po zapoznaniu się z przedmiotem petycji, ustaleniami Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji wskazuje, iż właściwym organem do jej rozpatrzenia jest Starosta Leszczyński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A23367-907E-4A4A-A442-82956CD6E513. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



